
Licitação do dia 15.10.2019

Licitação do dia 15.10.2019

  

  

  

Eletrosul Centrais Elétricas S.A.
 Código da UASG: 910810

  

Pregão Eletrônico Nº 61/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Seguro de Transporte Nacional dos Bens
de Propriedade e/ou Responsabilidade da Eletrosul ,
conforme Especificação Técnica DTS - 0002/2019 do Edital.
Edital a partir de: 15/10/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Deputado Antônio Edu Vieira, 999 - Pantanal - Pantanal - Florianópolis (SC)
Telefone: (0xx48) 32317579
Fax: (0xx48)
Entrega da Proposta: 15/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de Seguro de Transporte Nacional dos Bens de Propriedade e/ou
Responsabilidade da Eletrosul, conforme Especificação Técnica DTS - 0002/2019 do Edital.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - (Download)

 1 / 2



Licitação do dia 15.10.2019

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 15.10.2019.

  

 2 / 2


